
2023年 10月 17日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

相談ﾌﾟﾗｻﾞ四日市 相談業務終了のお知らせ 

 

 

北伊勢上野信用金庫（本店 三重県四日市市、理事長 南部 和典）は、営業効率の向上を図るた

め、相談ﾌﾟﾗｻﾞ四日市の相談業務を終了することといたしましたのでお知らせします。 

今後の相続・贈与・資産活用・事業承継などのご相談につきましては、お客様サポート部で対応さ

せていただきます。ご利用いただいております皆様方には、大変ご不便をおかけすることとなります

が、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ＡＴＭコーナーは、これまで同様に営業いたしますので、引き続きご利用のほどお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 相談業務の終了日 

2023年 11月 30日（木） 

 

2. 相談業務の窓口 

 相談窓口     お客様サポート部 

 住   所     四日市市安島二丁目 2番 3号（北伊勢上野信用金庫本部） 

 電話番号     059-354-9975 

 FAX 番号     059-352-8986 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担当 
北伊勢上野信用金庫  総合企画部    ℡ 059-354-1583 

           お客様サポート部 ℡ 059-354-9975 

 


